
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Chodzieskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) oraz §6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 936) w związku z uchwałą Nr I/3/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Pana Mirosława Juraszka na stanowisko Starosty 
Chodzieskiego Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Starosty Chodzieskiego:

1)  zasadnicze - 4.700 zł

2)  dodatek funkcyjny - 1.900 zł

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia 
zasadniczego

- 940 zł

4) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego - 2.640 zł

Razem 10.180 zł

Słownie: dziesięć tysięcy sto osiemdziesiąt 00/100

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia 
Starosty od 20 listopada 2018 r. 

Id: 59D1FDE8-903A-4209-B7FD-302D2CC7C344. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem Uchwały Nr I/3/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 19
listopada 2018 r. w sprawie wyboru Pana Mirosława Juraszka na Starostę Chodzieskiego oraz
zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z
2018 r. poz. 1260 ze zm.) wynagrodzenie starosty ustala rada powiatu, w drodze uchwały.

Wynagrodzenie starosty określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936).
Na wynagrodzenie starosty zgodnie z w/w rozporządzeniem składa się : wynagrodzenie zasadnicze
od 3 400 zł do 4 700 zł, dodatek funkcyjny do 1 900 zł, dodatek specjalny w kwocie wynoszącej co
najmniej 20 % i nieprzekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego oraz dodatek za wieloletnią pracę w wysokości do 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

Id: 59D1FDE8-903A-4209-B7FD-302D2CC7C344. Uchwalony Strona 1




